様式第１号（第４条関係）

生涯学習センター使用許可申請書

令和 年 月 日 午 前 時 午 後 時 分

□ □ □ □

□ □ □ □ 応接室

□ □

□ □ 人

□ □ □ □

□ □

□ □

□

□

□

□

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

□

□

□

年 月 日

□ □

）―

(①×0.5) (①×0.5) (①×0.5) ((①+②)×0.5) ((①+②)×0.3) (①～⑥)-(⑦⑧)

美浜町教育委員会　様

そ
の
他

上記のとおり生涯学習センターを使用したいので許可くださるよう申請します。

上記のとおり使用料を免除くださるよう申し出ます。

合　計
除算使用料

※理由を記入

複数日

⑧

連絡先

上記のとおり使用料を納付します。

室　　名

―（

計
設備器具 準備練習

③ ④ ⑤

町内者

⑥ ⑦

町外者

コミュニティルーム （１・２）

要 否

⑨

使
用
料

町外者
入場料
徴　収

所　定
使用料

 ①　 ②

加算使用料

使 用 者 又 は 団 体 名

住 所 又 は 所 在 地

使 用 責 任 者 名

使 用 施 設

趣味の部屋

計

有

令和

全

額

営利等 冷暖房

半

額

障がい者等

町等の主催、共催

５０％□

減額率

備 考

ホワイエ

冷 暖 房
の 要 否

入 場 料 等

減 免 申 請

減 免 率

使用上の条件

１００％

研修室 （１・２）

無 １，０００円以下 １，０００円を超える

（１・２）

スタジオ スタジオ調整室

入場予定人員

使用の目的

使 用 日 時

附 属 設 備
及び器具等

（１・２・３）

（１・２）

時間分～

和室

児童等

町等の後援

高齢者等授業等の一環

国、県等

会議室

ホール

円

（注）１．申請者は、太枠の部分のみ記入してください。
　　　２．使用に際し、特別の設備を設置しようとするときは、備考欄にその旨記入してください。